



Våren 2019

Linum

Medlemstidning för
SKÅNELIN.

25 kr



Du missar väl inte vårens

LIN-Caféer?
6 april och 4 maj

Skånes Lincentrum, Knutstorp
Kl 11.00–14.00
Medtag egen fika
INGEN KOSTNAD!

Läs mer om spinnkurs
och
Utställningar

Längre fram i LINUM samt på vår hemsida

www.skanelin.se

Linums redaktion:

Redaktör: Kristina Schlyter e - post:
kmschlyter@gmail.com

Ansvarig utgivare: Eva Olsson

För de som inte har möjlighet att skicka manuskripten via e - post kan skicka
dessa till

Kristina Schlyter, Dammgatan 3, 276 30 BORRBY

Sponsorer

Sparbanken Syd



Föreningen Skånelins årsberättelse för 2018

Föreningen har under året haft 56 betalande medlemmar.

Antalet protokollförda sammanträden 9 stycken inklusive årsmötet.

Styrelsen har bestått av

Eva Olsson, Bromölla, ordförande
Karin Persson, N Ströö, v ordförande
Kristina Schlyter, Borrbj, kassör
IngBritt Truedsson, Bjuv, sekreterare
AnnCharlott Ling, Kågeröd, ledamot

Ersättare

Britta Hierner, Bjuv
Lena Andersson, Kågeröd

Revisorer

Sofi Vading, Löberöd
Clas Johnsson, Kivik
Olle Persson, Staffanstorp, ersättare

Valberedning

Monika Zander, Bjuv, sammankallande
Britta Hierner, Bjuv
1 vakant

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 protokollförda styrelsemöten

17 mars 2018 Konstituerande möte, Lincentrum
5 maj 2018 Styrelsemöte, Lincentrum
2 juni 2018 Styrelsemöte, Lincentrum
4 aug. 2018 Styrelsemöte, Lincentrum
1 sept. 2018 Styrelsemöte, Lincentrum
8 nov. 2018 Styrelsemöte hos Elsa Persson i Kvistalånga
17 jan. 2019 Styrelsemöte via telefon
28 febr, 2018 Styrelsemöte via telefon

Föreningens årsmöte hölls på Lincentrum 17 mars 2018

På årsmötet deltog 13 personer.

Linaktiviteter: Demonstrationer och Information

April

7 Lincafé
14-15 Kurs i lin spinning med Clas Johnsson

Maj

5 Lincafé
10 Lindemonstration, Levande gård, Stidsvig
13 Lindemonstration Bosjökloster

Juni

2 Utställning Lincentrum, se nedan.
5 Prova på och information, Midgårds skola Röstånga, Lincentrum.
24 Lindemonstration, Näsums hembygds- och fornminnesförening

Juli

7 Utställning Lincentrum, se nedan
14 Lindemonstration, Gamlegård Billinge Familjedag
27-29 Lindemonstration, Hantverksmässan Norrviken

Augusti

4 Utställning Lincentrum, se nedan
12 Lindemonstration, Burlövs gamla prästgård
26 Lindemonstration, Asmundtorp

September

1 Familjearrangemang Knutstorp, se nedan
2 Lindemonstration, Axelgård, Vallkärra
15-16 Kurs i lin spinning med Clas Johnsson
16 Lindemonstration, Bjärnums hembygdsförening
16 Lindemonstration, Hovdala
22-23 Lindemonstration, Stadsparken, Lund
29-30 Lindemonstration, Kulturnatt Skaraborg
29 Medlemsutfärd Märta Måås, Vävarn i Båstad och Hembygdsgården Boarp
30 Lindemonstration, Mikaeli Marknad, Fredriksdal, Helsingborg

Oktober

20 Lincafé

November

10-11 Lindemonstration, Stenestads Julmarknad
22-25 Lindemonstration, Hässle holmsgården, Hässleholm

December

2 Lindemonstration, Jul på Slottet, Malmö museum

Utställningar Skånes Lincentrum

2/6 Utställning. Handdukar och annat till köket i lin.
7/7 Fillefin med Stickat i lin av Helen Persson

- 4/8 Linmattor samt åter visning av utställningen den 2 juni
1/9 Familjearrangemang. Väv band av det lin du spunnit på slända, samt beredning av lin och hampa

Linum

Föreningens medlemstidning "LINUM" utkommer två gånger per år, vår- och höstnummer.

Redaktör, Kristina Schlyter
Ansvarig utgivare: Eva Olsson

Övrigt

Föreningen har även under 2018 erbjudit skolorna i Svalövs kommun information om lin och demonstration av linberedning då eleverna också får prova på. Tyvärr har inte någon skola hört av sig

Föreningen har blivit återförsäljare av Grunnes linoljeprodukter. Sedan flera år tillbaka är föreningen återförsäljare av Boställets linoljor.

Föreningen Skånelins medlemmar har tillverkat produkter i lin till försäljning så som disktrasor, duschvantar, ryggskrubbar, tomtar, armband, smycken med linblomma mm Allt för att förbättra föreningens ekonomi

Flera personer har skänkt lintåga, bråka, häcklor och spinnrockar vilket vi är mycket tacksamma för.

Inget mer har hänt gällande byggnaderna som inrymmer Lincentrum på Knutstorp. Föreningen har haft flera kontakter och ett möte med representanter från Svalövs kommun för att lösa problemet. Hyresavtalet gäller till och med 2020-12-31

Skånelins syfte är:

- sprida information om spånads- och oljelin
- Vara kontaktorgan för alla linvänner Ge medlemmarna så goda villkor som möjligt vid bråkning och skäktningsarbeten i föreningens "Brydestua"

Hemsida

www.skanelin.se

E-post

info@skanelin.se

Styrelsen för Skånelin

Årsmöte 2019 med föreningen Skånelin.

Årsmötet hölls 16 mars 2019 på Skånes Lincentrum i Knutstorp.
14 medlemmar deltog på mötet.

Vi skulle inlett med ett föredrag av Karin Persson, föreningens vice ordförande, som tyvärr fick ställas in i dessa influensa tider

Vald att leda årsmötesförhandlingarna blev nuvarande ordförande Eva Olsson och som sekreterare valdes Kristina Schlyter. Verksamhetsberättelsen, räkenskaperna och revisionsberättelse gick igenom och godkändes. Mötet gav ansvarsfrihet till styrelsen för det gångna verksamhetsåret. Styrelsen gav årsmötet förslag om oförändrade årsavgifter för år 2020 med 200 kronor per medlem, 50 kronor för övriga familjemedlemmar samt 50 kronor för ungdom mellan 15-25 år. Årsmötet beslöt godkänna detta förslag. Beslöts även att bilersättning skall utgå enligt de skattefria statliga normerna till deltagare vid styrelsemöten och funktionärer som representerar föreningen Skånelin.

Därefter vidtog valen.

Till ordförande omvaldes Eva Olsson, Bromölla.

Till ordinarie ledamöter omvaldes Karin Persson, Norra Ströo och IngBritt Truedsson, Bjuv, kvarstår gör Kristina Schlyter, Borrby och Ann-Charlotte Ling, Kågeröd.

Till ersättare omvaldes Lena Andersson, Kågeröd och som fyllnadsval invaldes Monika Olsson, Landskrona.

Till revisorer omvaldes Clas Johnsson, Kivik och nyval på Simon Waldner, Alnarp omvaldes gjorde också ersättare Olle Persson, Staffanstorp.

I valberedningen valdes Edeli Leijerstam, Gladsax, som även utsågs till sammankallande, samt Elisabeth Johansson, Aneby och Karolina Gunnarsdotter, Olofström.

Inga ärenden hade väckts av styrelsen eller lämnats till styrelsen av medlem.

Tyvärr har vi inget nytt om lokalen.

Vi väntar på träff med vår hyresvärd och representanter från Svalövs kommun Fredrik Jönsson och Niklas Fonskov.

De som lagt ner mycket arbete för föreningen under det gångna verksamhetsåret tackades för detta.

Ordföranden vill också varmt tacka de personer som avgått från uppdrag i föreningen Skånelin och hälsa de nyvalda varmt välkomna.

Efteråt bjöd föreningen på förtäring. Efter lottförsäljning var det dragning på de skänkta vinsterna. Ett stort och varmt tack för dessa.

Eva Olsson
Ordförande



Lincafé 20 oktober

Denna lördag kom förutom ett antal vuxna 6 barn på besök. Vi hade familjedag med tema att göra tomtar, linänglar eller linpojkar.

Förutom att titta runt på alla saker och ställa många frågor ville alla barnen göra var sin tomte så Karin hade fullt upp hela dagen. Det blev också lite band vävt. En av pojkarna ville väldigt gärna lära sig att sticka så Eva hade tagit med både stickor och garn, så en liten kurs i stickning blev det också.

Barnen var glada och spralliga så det blev en riktigt rolig dag.



Val gjorda vid konstituerande möte med föreningen Skånelin 2019

Direkt efter årsmötet hölls det konstituerande mötet där val av funktionärer för verksamhetsåret gjordes.

Karin Persson, Norra Strö valdes till vice ordförande.

Vidare valdes IngBritt Truedsson till sekreterare och Kristina Schlyter till kassör.

Som kontaktpersoner till Svalövs kommun valdes Eva Olsson och Lena Andersson.

Till föreningens firmatecknare utsågs Kristina Schlyter och Eva Olsson var för sig.

Eva Olsson
ordförande



Vill du bli medlem i Skånelin?

Skånelins syfte är;

- * att sprida information om spånads- och oljelin
- * att vara kontaktorgan för alla linvänner
- * att ge medlemmarna så goda villkor som möjligt vid bråkning och och skäktningsarbeten i föreningens "Brydestua"

Årsavgiften är 200 kr/ år samt 50 kr för varje övrig familjemedlem som vill vara med i föreningen.

Ungdomar mellan 15 –25 år betalar 50 kr

Årsavgiften sätter du in på bankgiro 386—3008 eller

Swisha till kassören Kristina Schlyter 0734369191

Glöm inte namn och epost adress

Utfärd för medlemmar 29 september

Föreningen Skånelin bjöd den 29 september in medlemmar och andra intresserade till utfärd, vi blev 10 stycken som åkte iväg till Båstad. Första stopp var hos Märta Måås-Fjetterström där vi gick runt och tittade på alla alster i utställningen och sedan besök i väveriet. Helt fantastiska mönster och färger i vävnaderna och mycket intressant pågick i vävarna.



Vi skulle ha kunnat stanna mycket längre men fick köra vidare för att hinna passa tiden till nästa besök som var hos Väveren i Båstad. Per Dahlqvist mötte upp och berättade om väveriets historia för att sedan fortsätta in i hallen med alla vävar. Han både informerade oss om hur man sätter upp dessa och startade sedan en väv så vi fick se hur denna automatiskt gjorde inslag och tillslag. Det gick med blixstens hastighet och lät väldigt högt. Hörselskydd är ett måste om man skall jobba här. Många olika vackra mönster var uppsatta i vävarna. I affären finns många vackra alster och en hel del inköp blev gjorda. Vi överlämnade en stor bunt med Skånelins broschyr för att delas ut till Väverens kunder.



Nu var vi alla hungriga så vi åkte tillbaka till Båstads centrum för lunch på restaurang Viktoria. På programmet stod därefter besök i Boarps Hembygdspark och Lindamerne. Vilket fint gammalt hus damerna hade sin vävstuga i! De visade och berättade för oss vad de höll på med och några satt och spann vackert lin. Runt om på väggarna fanns planscher med information om hur man odlar, skördar och bereder lin samt gamla redskap. I en av vävarna vävdes en vacker duk med handspunnet lin i inslaget.

Tack alla rara Lindamer för ett mycket trevligt besök.



Gunnar visade oss runt i hembygdsparken bl a inne i den gamla affären och skolan som han kunde berätta mycket om samt även Birgit Nilssons fädernegård. Oj vad det var mycket gamla saker som vi kände igen från vår egen barndom. Efter en intensiv och rolig dag var alla glada och nöjda och vi ställde kosan hemåt.



Eva Olsson
Text och foto

Julmarknad i Stenestad

Även detta år visade vi linberedning här. Tyvärr var det dåligt väder på söndagen och det märktes på att besökarantalet var avsevärt mindre. Vi fick vara i biblioteket där det också serverades korb och varm dryck. Vi sålde linoljesåpa som var mycket uppskattat samt linolja, ryggskrubbar, disktrasor med mera.

IngBritt och Kristina

Linfrö till salu.

- ✦ Följande linfröer finns till salu
- ✦ Natasha - blåblommigt lin pris 150 kronor per kilo
- ✦ Ilona - blåblommigt lin 150 kronor per kilo
- ✦ Henryk - vitblommigt lin 200 kronor per kilo
- ✦ Anmärkning: Enligt Greta Johansson f.d. rektor på Sätergläntan så var det vitblommiga bäst för att spinna på spinnrock.
- ✦ **Beräkning av fröåtgång:** 1,5 kg per 100 kvm
- ✦ Behöver du frö ring 044-740 36 eller 0703 113 04

Hovdala

Hovdala slott ligger vid Finjasjön och slottet har anor från medeltiden. Det består av en trelängad manbyggnad, ett imponerande porttorn samt ladugård. Tornet bär än i dag spår av strider som utkämpades i slutet av 1600-talet då snapphanar understödda av danskar angrep Hovdala under skånska kriget 1675 -1679. Ägare är statens fastighetsverk.

En underbar höstdag med solen silande genom trädskronorna var vi, Elsa Persson och jag på Hovdala för att visa linberedning.

Skånelin hade blivit hänvisade till orange-riet, som tyvärr ligger en bit från där den stora samlingen av byggnader och övrigt arrangemang höll till- den här hantverksdagen-. En del var väldigt intresserade, samtidigt kände man att en del av besökarna hade lagt allt krut på det övriga arrangemanget och bara gick förbi. En stor eloge vill vi dock rikta till arrangörerna som hjälpte oss att både lasta ur och i bilarna och vi fick bra eskort till vår plats.



Det ska börjas i tid

Karin Persson
Text och bild.

Hässleholmsgården

Vi är där under fyra dagar veckan före 1:a advent. Hushållnings-sällskapet hyr in sig för att ha sin julmessa där hantverk och närproducerad mat är det stora utbudet, omramat av tomtar för barnen och levande julmusik.

Ibland vet man ju inte vad man skall använda allt berett lin till. Man kan ju inte bara spinna och lägga i gömmorna. Så nu har jag börjat göra tomtar med svart luva av tovad ull och skägget består av häcklat lin och näsan av en kidneyböna. De blev väldigt populära. En dam kom och skulle ha alla åtta jag hade framme, Hon skulle till England för de var väldigt bra att ha i handbagaget, så hon kunde dela ut dem.

Sådant har de inte där kommenterade hon och tillade. "Nu har jag väl tagit alla du hade"- men nej, jag hade några till. Så nu vet ni. Nu är Skånelin på export till England. Synd bara att jag inte hade märkt dem med Skånelin och Made in Sweden. Det får jag fortsättningsvis göra.

Vi har alltid hållit till på vandrarhemmet andra våningen. Det är ganska jobbigt att bära upp linredskapen. Grannarna har skiftat under åren, men några kommer igen år efter år. Det är bl. a. borstbindarna och några försäljare av kläder. För det är ju så att det går mode i allt.



Tomte-
Verkstad



Jag och
min son

Karin Persson
Text och bild

Mikaelimarknad på Fredriksdal, Helsingborg

Karin, hennes dotter Kerstin, IngBritt och jag var på Mikaelimarknaden . Det var kallt, kallt med rejält blåsande men som tur var inget regn!

Trots vädret kom många och trevliga besökare. Karin spann, Kerstin bråkade och vi två andra sålde av våra linprodukter. Vi blev bjudna på kaffe och mycket goda smörgåsar.

Förutom att vi fick stärkt vår ekonomi fick vi också 6 intresseanmälningar till kommande spinnkurser, vilket bådär gott för framtiden och linintresset!

Kristina



Skördefesten, Lund

Vi demonstrerade för första gången på Skördefesten i Stadsparken i Lund.

Tyvänn drabbades vi av ett rejält skyfall med starka kastbyar, men alla hade ett gott humör. Studentorkester spelade och underhöll i närheten av vårt tält.

Det fuktiga vädret gjorde att det rötade linet inte "ville" bråkas. Men vi pratade, informerade, bråkade så gott det gick, häcklade, spann, sålde slut på all linoljesåpa och våra vävda disktrasor.

Här mötte vi många intresserade av lin och linodling, ja faktiskt fick vi även här en del anmälningar till spinnkurs.



Lina, Kristina

Från Kristianstadsbladet.

Jag rotade bland gamla tidningsklipp och hittade det som jag skrivit nedan. Det var infört i **Kristianstadsbladet den 27 juli 2009.**

När jag läste det, så funderade jag - kanske jag var 10 år före min tid-. Ni kan ju själv läsa och fundera.

TEXTILIER

Återupptäck naturfibern

Vet ni om att FN har proklamerat 2009 som naturfibers år? Den 22 januari i år invigdes internationella året för naturfiber i FAO:s högkvarter i Rom.

Under ceremonin poängterade Hafez Ghannem att produktionen av animalie och växtfiber är en stor sektor inom jordbruket, med ett värde av om bortåt 40 miljarder dollar för världens jordbrukare. Det är i tredje världen som det mesta odlas och bereds och ger förutsättningar för dessa familjer att kunna försörja sig och få mat på bordet.

Det finns 15 olika naturfibrer från både djur och växtriket. Manilla, hampa, kokos,

bomull, lin, jute, rami, och sisal kommer från växter, medan alpaca, angora, kamel, cashmere, mohair, silke och ull kommer från djuren. Ca 30 miljoner ton naturfiber produceras årligen över världen.

Från år 2005 finns uppgifter som den franska linföreningen La Maison de Lin Paris sammanställt, och kan ni tänka er att av all textilframställning utgörs 57 procent av syntetiska fibrer, som består av fossil olja, och detta klär vi oss med

Varför har inte naturfibers år uppmärksamats i Sverige? Ja, bomull kan vi ju inte odla här, och ullproduktionen bedrivs ju inte i någon större skala. Är det kanske därför som ingen brytt sig om det? I Sverige har det odlats lin i flera tusen år och det pågick ända in på 1960-talet, men som ersattes av den syntetiska fibern, därför man tyckte då, att det var bättre. Alltså olja som pumpas upp från jordens innandöme

Det har bedrivits forskning om lin. Odlingsförsök och framtagning av nya linsorter hade pågått under ett antal år före under och efter andra världskriget. Allt lades ner. I dag tror jag inte man hade gjort det, därför det handlar mycket om klimatet. Nu är det, det närproducerade som är aktuellt. Särskilt då det som vi äter, nämligen maten.

Tänk om detta även gällt vår textila framställning och kläderna vi sätter på oss. För som det är nu, så transporteras textilier av olika slag runt vårt jordklot. Då har man tydligen glömt klimatpåverkan.

Vi har mark som det går utmärkt att odla lin på. Det odlas oljelin och den är av yppersta kvalitet, beroende på den ljusa sommaren

Tänk om vi kan få se ett linfält, ett blommande blått linfält av spånadslin, som skördas på sensommaren, och sedan bereds för att få kläder

De personer som vet hur man gör och som kan bereda lin skall vi vara rädda om, för den kunskapen kanske behövs fortare än vi anar.

Men framför allt - Upptäck naturfibern! Hälsosam, bekväm, förnybar och naturlig.

Karin Persson

LINPOJKE



Sommaren 2016 kom jag i kontakt med Kirsten Persson, som då bodde i Glumslöv.

Hon berättade ivrigt hur hon, med flera, var med och startade SKÅNELIN.

Vid besöket hos henne, berättade hon också, hur kvinnorna tillverkade LINPOJKAR och sålde. Ett verktyg att ha hängande på spinnrocken, ett måste enligt Kirsten.

Den tillverkas av bland annat effsingar, slutrest på varp i vävstolen.

En "pojke" fick jag av henne. Modellen togs med till Knutstorp där vi en lördag i oktober försökte oss på att tillverka sådana.

Monika Olsson

Text och bild

Kulturnatt i Skaraborg

.....att man kan ha så roligt med att visa lintillverkning! Under tre dagar/kvällar i slutet av september fanns jag i Kungslena som är en vacker, mycket gammal liten by strax utanför Tidaholm i Västergötland.

Som bilderna visar är utrymmet jag fick hålla till i mycket spartanskt, men samtidigt vackert. 1500-tal och naturligtvis kulturskyddat på alla sätt och vis.

Mycket folk under alla dagar och många som var väldigt intresserade av hur man framställde lin förr. Jag fick reda på att det funnits ett spinneri i Tidaholm som tillverkade lintråd av det lokalt odlade linet.

Många av besökarna berättade att deras äldre släktingar hade arbetat på "Fabriken" och arbetat med beredning av lin i större skala. Det hade jag ingen aning om, men tog reda på lite fakta i alla fall. Fabriken lades ner i början på 60-talet när konstfibrerna gjorde sitt intåg i klädbranschen.

På bilder syns Ellinor, en fårbonde och

spinnerska som prövar på att bråka lin!



Kungslena Kungsgård



Lena Andersson
Text och bild

SKÅNELIN HYR UT:
Häcklor (Gåva från H. Zienkiewicz familj) uthyres veckovis mot kvitto.
En avgift på 1500 kronor erläggs om häcklorna ej är återlämnade på avtalad tid.
Rötningsbassäng, 14 dagar pris 200.
Kontakta Eva Olsson ordf.

Jul på Slottet 2 december 2018

Så var det åter Jul på Slottet i Malmö, vart tog det här året vägen, kändes ju inte alls som det var länge sedan vi var här. I år var det ett rysligt väder med regn och kyla.

Vi gladdes åt att ha fått samma plats som i fjol och satte upp alla våra saker både för att visa linberedning, spinning och för försäljning av egentillverkade saker i lin så som disktrasor, ryggskrubbar, duschvantar och smycken. Det brukar också vara efterfrågan på linolja och linoljesåpa så detta sattes också upp på borden.

Monika spann på sin fina spinnrock, Lina, Kristina och jag hade fullt upp med att visa, demonstrera och prata med besökarna.

Många barn var mycket intresserade och mot slutet av dagen hade Lina en hel grupp barn som häcklade lin för glatta livet.

Vi kunde konstatera att det var ändå många som hade trotsat vädret och besökte både oss inne i entrén och allehanda försäljning och underhållning på Borggården.

Eva Olsson
Text och bild



LINAKTIVITETER

April

- 5 -7 Sy och Hantverksmässan, Malmömässan, Malmö
Fredag kl. 10.00 - 18.00
Lördag, söndag kl. 10.00-16.00
- 6 Lincafé, Skånes Lincentrum Knutstorp
Kl. 11.00 -14.00
Beredning av lin och hampa
- 13 -14 Kurs i Linspinning, Skånes Lincentrum, Knutstorp
Kursledare Eva Olsson och Monika Olsson
kl. 10.00-16.00
- 27-28 Trädgårdsmässa Valhalla Park Ängelholm
kl. 10.00-17.00

Maj

- 4 Lincafé Skånes Lincentrum Knutstorp
kl. 11.00-14.00.
Familjearrangemang, gör slända eller kruka och så lin frö
- 18 Kullabygdens Vikingaby, Södåkra gran.
kl. 10.00 -16.00
- 25 Hantverksmässan. Rotundan Folket Hus, Lomma
Kl. 11.00-16.00

Vår hemsida på Internet

www.skanelin.se

E-post till någon i styrelsen

info@skanelin.se

Bankgiro

386-3008

Swish till kassören

0734 36 91 91

LINAKTIVITETER

Juni

- 1 Utställning Broderat på linne
Kl 11.00 –15.00
Skånes Lincentrum, Knutstorp
- 23 Hantverksdag Näsums kultur och
Fornminnesförening
Demo linberedning
Kl 12.00 –17.00

Juli

- 6 Utställning. Egendesignade och
sydda linnekläder
Margareta Båvner,
Båvners Bryderier, Klågerup
Skånes lincentrum, Knutstorp
Kl 11.00–15.00
- 13 Familjedag, med Onsjö Härads
hembygdsförening i Gamlegård,
Billinge
- 26-28 Hantverksmässa Norrviken
Fredag-lördag kl 10.00 –18.00
Söndag kl 10.00–17.00

Augusti

- 3 Utställning Damast r
Kl 11.00–15.00
Skånes Lincentrum, Knutstorp
- 11 Demo Burlövs gamla prästgård
Kl 12.00–17.00
- 25 Skördedag, Hembygdsgården,
Asmundtorp
Kl. 12.00–17.00
- 25 Demo Åkesholm, Konga
Kl. 10.00–16.00

September

- 7 Utställning
Kl 11.00–15.00
Skånes Lincentrum, Knutstorp
Se temat på vår hemsida
- 15 Demo Bjärnums hembygdsför-
ening, Bjärnums museum
Kl. 13.00–17.00
- 28 –29 Skördefest, Stadsparken, Lund
Kl 10.00–16.00

September forts

- 29 Mikaelimarknad, Fredriksdal,
Helsingborg
Kl. 10.00–17.00

Ändringar eller nya aktiviteter anslås på
vår hemsida under aktuellt

www.skanelin.se



Foto av årets linskörd från
Karin Persson

**Ni hittar vår hemsida på
INTERNET!**

www.skanelin.se

Här finns aktuell information
och bilder från våra aktiviteter
samt gamla nummer av LI-
NUM

Vill du skicka e-post till någon
i
Styrelsen?
Skriv till : info@skanelin.se